



**Sak 7:  
Valg av styre etter forslag fra  
valgkomiteen**

Valgkomiteen har avholdt valgkomitemøte 16.02.2024, der valg av nye styremedlemmer sto på dagsordenen.

Til stede i valgkomitemøte:

Navn	Styreverv	Kommune	Tilstede
Lindy Hansen	Valgkomiteleder	Indre Østfold	X
Ole Petter Skallebakke	Valgkomitemedlem	Fredrikstad	X
Henriette Wisur-Olsen	Valgkomitemedlem	Moss	X
Kenneth Arnesen	Daglig leder/referent	DaiV	X

**Agenda:**

- Valg av styremedlemmer 2024

**Oversikt styremedlemmer:**

Driftsassistansen i Viken IKS - Forslag til styremedlemmer 2024				
2024				
Styret	Navn	Kommune	Status	Forslag
Leder	Raymond Jørgensen	Indre Østfold	Ikke på valg	
Nestleder	Ann-Janette Hansen	Moss	På valg	Gjenvalg
Styremedlem 1	Magne Fosser	Indre Østfold	På valg	Øyvind Thømt
Styremedlem 2	Einar Olavesen	Sarpsborg	På valg	Ingrid Elise Johansen
Styremedlem 3	Glenn Andreassen	Fredrikstad	Ikke på valg	
Styremedlem 4	Hanne Bonnevie-Svendsen	Hvaler	Ikke på valg	
Styremedlem 5	Lene Bergstrøm	Halden	Ikke på valg	
<b>Varamedlemmer</b>				
Vara styremedlem nr. 1	Ingrid Elise Johansen	Sarpsborg	Ikke på valg	Vigørn Arntzen
Vara styremedlem nr. 2	Per Kåre Rubach	Hvaler	Ikke på valg	
Vara styremedlem nr. 3	Lars Erik Thoresen	Råde	På valg	Gjenvalg
<b>Valgkomiteen</b>				
Leder av valgkomiteen	Lindy Hansen	Indre Østfold	Ikke på valg	
Medlem av valgkomiteen	Ole Petter Skallebakke	Fredrikstad	Ikke på valg	
Medlem av valgkomiteen	Henriette Wisur-Olsen	Moss	Ikke på valg	

Styrets nestleder og styremedlem nr. 1 og 2 var på valg i tillegg til vara styremedlem nr. 3.

Det ble foreslått gjenvalg for styrets nestleder – Ann-Janette Hansen fra Moss kommune, som takket ja til gjenvalg.

Styremedlem nr. 1 Magne Fosser skiftes ut da det er ønskelig at flest mulig kommuner er representert i styret. Før valget var Indre Østfold representert ved Leder og Styremedlem nr. 1. Forslag til nytt styremedlem nr. 1 er Øyvind Thømt fra Skiptvet kommune, som har takket ja til å stille som kandidat.

Styremedlem nr. 2 Einar Olavesen fra Sarpsborg kommune har stilt sin plass til disposisjon da han har gått av med pensjon. Som hans etterfølger er Ingrid Elise Johansen fra Sarpsborg kommune – Vara styremedlem nr. 1 foreslått. Ingrid har takket ja til å stille som kandidat som styremedlem nr. 2.

Da vara styremedlem nr. 1 har takket ja til å bli styremedlem må denne plassen erstattes av et nytt medlem. Vigørn Arntzen fra Fredrikstad er foreslått som kandidat til vervet som vara styremedlem nr. 1. Vigørn har takket ja til å stille som kandidat.

Det ble foreslått gjenvalg for vara styremedlem nr. 3 – Lars-Erik Thoresen fra Råde kommune, som takket ja til gjenvalg.

Valgkomiteen forslår følgende styresammensetning for 2024:

<b>Driftsassistansen i Viken IKS - Forslag til styremedlemmer 2024</b>		
<b>2024</b>		
<b>Styret</b>	<b>Navn</b>	<b>Kommune</b>
Leder	Raymond Jørgensen	Indre Østfold
Nestleder	Ann-Janette Hansen	Moss
Styremedlem 1	Øyvind Thømt	Skiptvet
Styremedlem 2	Ingrid Elise Johansen	Sarpsborg
Styremedlem 3	Glenn Andreassen	Fredrikstad
Styremedlem 4	Hanne Bonnevie-Svendsen	Hvaler
Styremedlem 5	Lene Bergstrøm	Halden
<b>Varamedlemmer</b>		
Vara styremedlem nr. 1	Vigørn Arntzen	Fredrikstad
Vara styremedlem nr. 2	Per Kåre Rubach	Hvaler
Vara styremedlem nr. 3	Lars Erik Thoresen	Råde

Fredrikstad 13.05.2024



Kenneth Arnesen  
Daglig leder  
Driftsassistansen i Viken IKS  
[www.daiv.no](http://www.daiv.no)



DAIV-IKS  
Driftsassistansen i Viken